
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

08.07.2024  

 

                                               № 596 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 29.06.2022 № 708    

«Об утверждении Положения о комиссии по 

принятию решения о внесении изменений в 

существенные условия контракта и создании 

комиссии по принятию решения о внесении 

изменений в существенные условия 

контракта» (в редакции постановлений от 

19.07.2022 № 789, от 26.09.2022 № 1044, от 

20.01.2023 № 41, от 18.07.2023 № 725, от 

20.12.2023 № 1236, от 25.01.2024 № 57, от 

22.03.2024 № 259, от 29.03.2024 № 289) 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 29.06.2022 № 708 «Об утверждении Положения о 

комиссии по принятию решения о внесении изменений в существенные условия 

контракта и создании комиссии по принятию решения о внесении изменений в 

существенные условия контракта» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Ахтубинск».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Городское поселение город Ахтубинск  

Ахтубинского муниципального  

района Астраханской области» 

от 08.07.2024  №  596 
 

 

Состав 

комиссии по принятию решения о внесении изменений 

в существенные условия контракта 
 

 

Председатель комиссии: 

Сиваков Александр Александрович – Врио главы  администрации муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области». 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Синебрюхова Людмила Альфредовна – заместитель главы администрации по 

стратегическому развитию и инвестиционной политике. 

 

Секретарь комиссии: 

Чернухина Светлана Игоревна – заместитель руководителя контрактной службы. 

 

Члены комиссии: 

Петрова Ирина Георгиевна – заместитель главы администрации по правовым и 

юридическим вопросам; 

Белова Наталья Михайловна – заместитель главы администрации по финансовым 

вопросам – начальник финансового отдела администрации  муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области»; 

Кольца Светлана Анатольевна – главный бухгалтер администрации; 

Юринова Мария Андреевна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности; 

Шарова Ольга Вадимовна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства; 

Щербинина Елизавета Андреевна – заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства; 

Дудина Елизавета Ивановна – начальник сектора по благоустройству отдела 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства; 

Батракова Ольга Владимировна – начальник сектора по формированию комфортной 

городской среды отдела экономического развития, стратегического планирования, 

инвестиций и формирования комфортной городской среды; 

Игнатенко Елена Анатольевна – руководитель контрактной службы; 

Стебенькова Наталья Геннадиевна – начальник отдела архитектуры, капитального 

ремонта и строительства; 

Козлова Анастасия Владимировна – заместитель начальника отдела архитектуры, 

капитального ремонта и строительства; 

Зенюкова Галина Ивановна – начальник сектора дорожного хозяйства и 

капитального строительства отдела архитектуры, капитального ремонта и строительства; 

Предвечная Екатерина Сергеевна – начальник юридического отдела; 

Барсуков Михаил Сергеевич – начальник сектора по взаимодействию с органами 

государственной власти юридического отдела; 



Краснова Дарья Алексеевна – начальник отдела по делам ГО и ЧС, противодействия 

коррупции, антитеррористической направленности и транспорту; 

Головкова Наталья Николаевна – заместитель начальника отдела по делам ГО и ЧС, 

противодействия коррупции, антитеррористической направленности и транспорту. 

 

 

Верно: 


